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Согласно член 84 од Законот за општата управна постапка (”Службен 

весник на Република Македонија” бр.124/2015), Градоначалникот на Општина 
Кавадарци врши, 

 
ЈАВНА ОБЈАВА 

 
Се повикува Балказ Мустафова со последна адреса на улица Васил 

Главинов број 20 со живеалиште во Кавадарци, во врска со управната постапка 
со архивски број 15-78, поведена пред Општина Кавадарци по барање на 
инвеститорот Пецо Пејовски за издавање на одобрение за градење на станбена 
куќа од втора категорија на улица Галишка, Кавадарци, на кп.бр.14499/1 КО 
Кавадарци 2, како непосреден сосед на градежната парцела за која е издадено 
одобрението за градење да дојде и да изврши увид во документација. 

Доколку непосредните соседи не извршат увид и/или не поднесат жалба 
против одобрението за градење во рок од 15 дена од денот на издавањето на 
одобрението за градење, одобрението за градење станува правосилно. 

Објавата се врши преку дневен печат кој е дистрибуиран на целата 
територија на Република Македонија, во текот на два последователни дена. 

По објавите од предходниот став, јавниот орган на свој трошок ќе изврши и 
еднократна  објава во Службено гласило на општината. 

По извршените објави од предходните ставови, се смета дека странката е 
уредно известена за писменото.  

Предупредување за странката дека ваквиот начин на доставување се смета 
за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги 
сноси самата странка. 

 
           Изработил, 
  Ефтимчо Петровски 
 
             Одобрил, 
Драгослав Симоновиќ  
 
 

       Градоначалник 
                  М-р Митко Јанчев 
 

 
 
 
 
  

 
 

 


